
1 

 

 

Rada Miejska w Prudniku 

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego , Komisja Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Budownictwa  

 

Protokół nr XIX/2025 
ze wspólnego posiedzenia  

Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa  

wraz 

z Komisją Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego   

 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego wraz z Komisją 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa w dniu 24 listopada 2025r.  

Obrady rozpoczęto 24 listopada 2025r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:10 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego. 

Obecni: 

1. Krzysztof Fejdych 

2. Grażyna Hołda 

3. Łukasz Karpowicz 

4. Paweł Licznar 

5. Edward Mazur 

6. Stanisław Mięczakowski 

7. Aneta Samotus 

8. Zygmunt Trojniak 

 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Budownictwa. 

Obecni: 

1. Leszek Czereba 

2. Krzysztof Fejdych 

3. Łukasz Karpowicz 

4. Paweł Licznar 

5. Edward Mazur 

6. Stanisław Mięczakowski 

7. Zygmunt Trojniak 

8. Andrzej Włosek 

9. Wiesław Zawiślak 

/lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu/ 

 

Lista Gości: 

Zastępca Burmistrza Wiesław Kopterski 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator 

Kierownik Referatu Programów Rozwojowych Ryszard Zwojewski  

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik 



2 

 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska  

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska - Ozimek 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Łukasz Karpowicz. Przewodniczący powitał Radnych oraz zaproszonych 

gości. Stwierdził, że obie komisje posiadają quorum do podejmowania opinii i wniosków. 

 

b) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w miesiącu październiku. 

Przewodniczący poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w miesiącu październiku przez Komisję Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Aneta Samotus, Zygmunt 

Trojniak 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Fejdych, Stanisław Mięczakowski 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w miesiącu październiku przez Komisję Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Zygmunt Trojniak, 

Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Fejdych, Stanisław Mięczakowski 

 

2. Informacja dotycząca Europejskiej Inicjatywy Społecznej. 

Kierownik Referatu Programów Rozwojowych Ryszard Zwojewski przedstawił szczegóły 

dotyczące Europejskiej Inicjatywy Społecznej. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, czy kwota 250 tysięcy jest na każdy projekt, czy na 

wszystkie. 

Kierownik Referatu Programów Rozwojowych Ryszard Zwojewski odpowiedział, że jest 

to alokacja na Gminę Prudnik. 

Radny Leszek Czereba zapytał, czy wycena projektu musi być sporządzona przez specjalistę. 



3 

 

Kierownik Referatu Programów Rozwojowych Ryszard Zwojewski odpowiedział, że nie, 

jednakże im bardziej precyzyjna tym lepiej. Dodał, że proponowane zadanie powinno być małą 

inwestycją służącą mieszkańcom Gminy, która będzie miała pozytywny wpływ na rozwój 

społeczny, kulturalny, turystyczny, ekonomiczny lub środowiskowy.  

 

3. Informacja dotyczącej oceny funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego (druk nr 

384) 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał przyjęcie informacji pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Informacji dotyczącej oceny funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 

(druk nr 384) przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Informacji dotyczącej oceny funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 

(druk nr 384) przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

4. Gospodarka finansowa 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2025 - 2028 (druk nr 385) 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał przyjęcie uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2025 - 2028 (druk nr 385) przez Komisję Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Grażyna Hołda, Paweł Licznar, Edward Mazur 

PRZECIW (2) 

Stanisław Mięczakowski, Zygmunt Trojniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Łukasz Karpowicz, Aneta Samotus 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2025 - 2028 (druk nr 385) przez Komisję 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Paweł Licznar, Edward Mazur, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

PRZECIW (2) 

Stanisław Mięczakowski, Zygmunt Trojniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2025 rok 

(druk nr 386) 

Radny Stanisław Mięczakowski odniósł się do zwiększenia wydatków w dziale 754. Zapytał, 

czy podana kwota jest ponad stan tej, która była planowana. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że tak. 

Radny Stanisław Mięczakowski zapytał, w jakim systemie rozliczana jest Gmina, kwartalnym 

czy miesięcznym. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że w miesięcznym. 

Radny Stanisław Mięczakowski zapytał, czy w takim razie w ciągu miesiąca o 30 tysięcy 

wzrósł ekwiwalent strażaków. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że kwota wynika z wniosku do 

zmiany w budżecie. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, kto weryfikuje wnioski do budżetu oraz jak wyglądała by 

sytuacja, gdyby w grudniu straż nie wykonała żadnych wyjazdów. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że w takim przypadku środki 

zostaną w budżecie. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, dlaczego  środki są już wprowadzane. 



5 

 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że wniosek wpłynął  

z Gminnego Centrum Reagowania i Porządku Publicznego. Zgodnie z wnioskiem należy 

założyć, że środki nie są wystarczające, jednakże jeśli nie będzie wyjazdów straży środki 

zostaną w budżecie. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, skąd pochodzą środki. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że środki pochodzą  

z dochodów. 

Radny Zygmunt Trojniak stwierdził, że dochody zostają podzielone, a Radni mają tylko 

zagłosować. Zapytał, czy Radni mogliby również te dochody podzielić. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że na wniosek. 

Radny Stanisław Mięczakowski odniósł się do punktu 15. Zapytał, na jakie potrzeby 

następuje zwiększenie wydatków. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że zwiększenie dotyczy przede 

wszystkim wydatków na ubezpieczenie, koszty energii i awarię pieca centralnego ogrzewania. 

Ponadto przedstawiła wniosek do budżetu oraz poinformowała, że duże koszty generuje opłata 

za moc bierną.  

Radny Stanisław Mięczakowski zapytał, czy ktoś przeprowadził analizę zysków  

i strat związanych z OZE, ponieważ aktualnie Gmina sporo dokłada do systemu, który miał 

przynosić oszczędności. 

Zastępca Burmistrza Wiesław Kopterski odpowiedział, że w tym przypadku największy 

wydatek spowodowany jest awarią pieca. 

Radny Edward Mazur odniósł się do punktu 4 i 5. Zapytał, czy w związku  

z przesunięciem wydatków na 2026 r. wystąpi luka w budżecie. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, iż zadania zostają przesunięte, 

ponieważ wiadomo, że nie zostaną wykonane w bieżącym roku. Dodała, że od środków, które 

pozostają na koncie generują się odsetki. 

Radna Aneta Samotus odniosła się do punktów dotyczących wpływów z pozostałych odsetek. 

Zapytała z czego wynikają kwoty. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że są to środki zgromadzone na 

rachunkach bankowych, z których będą dodatkowe środki z tytułu odsetek. 

Radna Aneta Samotus zapytała, czy dotyczy to wszystkich paragrafów. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że paragraf 9020 to odsetki. 

Radny Łukasz Karpowicz zapytał, po co Gminie pieniądze na koncie. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że programy są różnie finansowane. 

Przy jednych środki wpływają wcześniej, a przy innych na wniosek po wykonaniu zadania.  

Radny Łukasz Karpowicz zapytał, ile z tych pieniędzy nie zostanie wydatkowe w ciągu roku. 

Dodał, że oprocentowanie nie gwarantuje zrównoważenia wzrostu innych kosztów. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że odsetki są przewidziane od tych 

środków, które nie powinny być wydane do końca roku. 

Radny Łukasz Karpowicz powiedział, że budżet jest na dany rok więc nie można zakładać, 

że środki przejdą na następny. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że przejdą, ponieważ są to środki 

przeznaczone do wydatkowania na konkretne zadanie. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta. 



6 

 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2025 rok 

(druk nr 386) przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Paweł Licznar, Edward Mazur 

PRZECIW (1) 

Zygmunt Trojniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Stanisław Mięczakowski, Aneta Samotus 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2025 rok 

(druk nr 386) przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Paweł Licznar, Edward Mazur, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

PRZECIW (1) 

Zygmunt Trojniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Stanisław Mięczakowski 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

5. Gospodarowanie mieniem: 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Prudnik, w tym zasad i kryteriów 

wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy (druk nr 387) 

Zastępca Burmistrza Wiesław Kopterski przedstawił projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Prudnik, w tym zasad i kryteriów 

wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy (druk nr 387) przez 

Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 



7 

 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Prudnik, w tym zasad i kryteriów 

wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy (druk nr 387) przez 

Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego (druk nr 388) 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik przedstawiła projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego (druk nr 388) przez 

Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego (druk nr 388) przez 

Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



8 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości (druk nr 389) 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Stanisław Mięczakowski zapytał, czy obie działki są w grupie klasy 3. 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik odpowiedziała, że jedna działka to klasa 

3, a druga to tereny rekreacyjno – wypoczynkowe.  

Radna Aneta Samotus zapytała, kto poniesie koszty wyłączenia gruntów. 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik odpowiedziała, że Gmina, jednakże 

będzie zwracać się do Marszałka Województwo o umorzenie kosztów. 

Radny Łukasz Karpowicz dodał, że będzie to niekorzystne jeśli nie dojdzie do umorzenia. 

Radna Aneta Samotus zapytała, czy nie można uzgodnić ceny, która zrekompensowała by 

koszty. 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik odpowiedziała, że jeśli będzie wydana 

decyzja o warunkach zabudowy to wartość nieruchomości będzie zbliżona. Dodała, że przy 

działce rolnej nie byłoby podatku VAT.  

Radna Aneta Samotus zapytała, czy działka jest Gminie niezbędna oraz czy nie można 

rozważyć jej podziału i sprzedaży. 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik odpowiedziała, że uchwała o zamianę 

jest przedstawiana ze względu na wniosek. 

Radna Grażyna Hołda zapytała, czy wniosek jest złożony przez osobę fizyczną. 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik odpowiedziała, że tak. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości (druk nr 389) przez 

Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Edward Mazur, Zygmunt Trojniak 

PRZECIW (2) 

Stanisław Mięczakowski, Aneta Samotus 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Licznar 

NIEOBECNI (1) 



9 

 

Krzysztof Fejdych 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości (druk nr 389) przez 

Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Edward Mazur, Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

PRZECIW (2) 

Leszek Czereba, Stanisław Mięczakowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Karpowicz 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Licznar 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

d) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 390) 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik przedstawiła projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 390) 

przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 390) 

przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 



10 

 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

e) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 391) 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Łukasz Karpowicz zapytał, dlaczego na okres 1 roku. 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik odpowiedziała, że nieruchomość jest 

objęta pozwoleniem budowlanym na modernizację stadionu. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 391) 

przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 391) 

przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

f) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 392) 

Naczelnik Wydziału Mienia Gminy Dorota Szmulik przedstawiła projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 392) 

przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 



11 

 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 392) 

przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Paweł Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie opadami komunalnymi (druk nr 393) 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska przedstawiła 

projekt uchwały.  

Radny Łukasz Karpowicz dodał, że przy podwyżce była przedstawiona tabela, która 

pokazywała, że koszty się zbilansują. 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska odpowiedziała, 

że zwiększyła się ilość odpadów. Dodała, że odpady powodziowe usuwane były z innych 

środków, ale też duża ich część ze środków z systemu. 

Radny Zygmunt Trojniak dodał, że powódź była w 2024 r., a aktualnie mowa jest  

o 2025 r. Ponadto dodał, że pozyskane środki były przeznaczone na dodatkowe odpady 

komunalne. Dodał również, że w lutym, gdy podniesiono stawkę na 30 złotych była mowa o 

powstaniu nadwyżki, a w rzeczywistości zwiększyła się strata. Zapytał, czy samochód 

wynajmowany przez ZUK jest wliczony w koszty odpadów. 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska odpowiedziała, 

że pojazd nie był ujęty w danych przedstawionych do negocjacji. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, po co wynajęty został samochód. Dodał, że jeśli samochód 

jest potrzebny to być może trzeba go kupić zamiast wynajmować. Zapytał również do jakich 

kosztów przypisany jest samochód. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że według informacji od Prezesa 

ZUK wydzierżawienie samochodu nie było wliczone do kalkulacji stawki, ponieważ powódź 



12 

 

nastąpiła pod koniec 2024 r., a kalkulacja tego nie przewidywała. Dodała również, że samochód 

jest potrzebny, ponieważ rozszerzył się zakres do odbioru z gniazd odpadów BIO. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, w jaki sposób rozszerzył się zakres. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że odpowiedzi udzieli na sesji 

Prezes ZUK. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, czy Gmina zna straty spółki na koniec listopada. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że spółka podawała straty na koniec 

września. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał o wysokość straty. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że poniżej miliona złotych. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, czy w tym czasie zostały umorzone jakieś podatki. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że nie. 

Radny Zygmunt Trojniak zapytał, dlaczego mimo wyliczeń, od pierwszego miesiąca 

podwyżki w żadnym miesiącu system się nie zbilansował. 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska odpowiedziała, 

że ZUK wykazał 12 pojazdów, którymi wykonuje usługi. Oprócz tego są 2 pojazdy dodatkowe, 

a wynajmowany samochód służy jako zastępczy za niesprawny pojazd. 

Radny Stanisław Mięczakowski stwierdził, że Prezes świadomie wprowadza w błąd w kwestii 

wynajmowanego samochodu, ponieważ umowa na samochód została podpisana w listopadzie 

2024 r., a umowa z Gminą w styczniu 2025 r., tak więc koszt samochodu był wliczony. 

Samochód wynajęty był do zbierania zwiększonej ilości odpadów po powodzi, a od powodzi 

minął już rok. Dodał również, że informacja, iż samochód jest wykorzystywany do odpadów 

BIO jest nieprawdą, ponieważ z informacji, którą otrzymał pisemnie od Prezesa wynika, że 

segregowana jest tektura i papier. Ponadto dodał, że ZUK na sierpień 2025 r. miał zadłużenie 

do spółki EKOM w wysokości ponad miliona złotych. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że rachunek zysków i strat, a 

należności i zobowiązania to dwie różne rzeczy. 

Radny Stanisław Mięczakowski zapytał, czy w dział higieny wchodzi wywóz nieczystości i 

gospodarka odpadami. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że strata dotyczyła całej 

działalności. 

Radny Stanisław Mięczakowski zapytał, w jaki więc sposób strata na dziale higieny wynosi 

ponad milion, jeśli starta całej działalności to około 600 tysięcy. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że zapewne koszty pokrywane są  

przez inne rodzaje działalności. 

Radny Stanisław Mięczakowski powiedział, że ciężko stwierdzić na jakiej podstawie Prezes 

określił stawkę 26 złotych. Dodał, że przy zwiększaniu stawki był przeciwny ze względu na 

gospodarkę ZUKu, który ciągle przynosi straty.  

Zastępca Burmistrza Wiesław Kopterski powiedział, że przed podwyżką według Prezesa 

stawka 36 złotych była wystarczająca. Natomiast na tą chwilę stawka musiałaby wynosić 42 

złote. 

Radny Stanisław Mięczakowski dodał, że faktycznie była mowa o 36 złotych, finalnie 

wynegocjowano 30 złotych, ale nie rozumie dlaczego więc ZUK  podpisał umowę z gminą na 

26 złotych. Ponadto dodał, że ZUK generuje bardzo duże straty w gospodarce odpadami, co 



13 

 

przekłada się na mieszkańców przez podwyżki. Dodał również, że pomóc mogłoby wybranie 

firmy poprzez przetarg, ponieważ wtedy nie trzeba by było martwić się o tabor czy 

wynajmowanie samochodów.  

Radny Edward Mazur zapytał o różnicę w ilości osób zameldowanych, a osób  

w systemie. 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska odpowiedziała, 

że jest to różnica pomiędzy stanem  z 31 grudnia zeszłego roku, a 18 listopada bieżącego roku. 

Są to na przykład wyprowadzki czy zgony. 

Radna Grażyna Hołda powiedziała, że jest bardzo zawiedziona zarządzeniem wywozem 

nieczystości. Dodała, że była świadkiem sytuacji, gdzie samochód podjechał do gniazda z 

odpadami, samochód stał i nikt nie wyszedł. Sytuacja powtórzyła się na kilku ulicach. Zapytała, 

czy ktoś kontroluje odbiór odpadów. 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska odpowiedziała, 

że każda śmieciarka przyjeżdża po konkretną frakcję dlatego też mogło dojść do sytuacji, że 

takich frakcji do odbioru nie było. Dodała, że odbiór odpadów może trwać do godziny 22. 

Ponadto dodała, że w ostatnim czasie na instalacji zostały zakwestionowane odpady, gdzie 

popiół zawierał odpady zmieszane w związku z czym został sfotografowany i rozliczony jako 

odpady zmieszane.  

Radny Leszek Czereba zapytał, czy prowadzone są kontrole, co do ilości osób 

zadeklarowanych, a faktycznie zamieszkałych. 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska odpowiedziała, 

że tak. Pomagają przy tym różne programy, jak na przykład dodatek węglowy, gdzie ludzie 

bardzo rzetelnie podają liczbę osób zamieszkałych. Ponadto co miesiąc analizowane są dane 

dotyczące urodzeń. Dodała, że w ramach kontroli  w zeszłym roku udało się uzyskać 52 tysiące 

złotych. 

Radny Leszek Czereba zapytał, czy w przypadku wynajmu obowiązek zgłoszenia ma 

właściciel. 

Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Monika Gniecka – Witkowska odpowiedziała, 

że tak. Jednakże zdarzają się sytuacje, gdzie najmujący informują, że zgłaszali właścicielowi 

zamieszkanie 5 osób, a właściciel zgłosił 2 osoby. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie opadami komunalnymi (druk nr 393) przez Komisję Budżetu, Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Łukasz Karpowicz 

PRZECIW (3) 



14 

 

Stanisław Mięczakowski, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grażyna Hołda 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Edward Mazur 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie opadami komunalnymi (druk nr 393) przez Komisję Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (4) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Stanisław Mięczakowski, Zygmunt Trojniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Edward Mazur, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar 

 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia ilości członków Prudnickiej Rady 

Seniorów oraz wyboru jej składu osobowego (druk nr 394) 

Zastępca Burmistrza Wiesław Kopterski przedstawił projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia ilości członków Prudnickiej Rady 

Seniorów oraz wyboru jej składu osobowego (druk nr 394) przez Komisję Budżetu, Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Aneta Samotus 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia ilości członków Prudnickiej Rady 

Seniorów oraz wyboru jej składu osobowego (druk nr 394) przez Komisję Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



15 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak 

 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 

Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2026 (druk nr 395) 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Prudnik 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2026 (druk nr 395) przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Aneta Samotus 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Prudnik 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2026 (druk nr 395) przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej 

i Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Mięczakowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak 

 

d) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru 



16 

 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych innym nauczycielom, zatrudnionym 

w zespołach szkolno-przedszkolnych oraz zespole szkół Gminy Prudnik (druk nr 396) 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska – Ozimek 

przedstawiła projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych innym nauczycielom, zatrudnionym 

w zespołach szkolno-przedszkolnych oraz zespole szkół Gminy Prudnik (druk nr 396)) przez 

Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Aneta Samotus 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych innym nauczycielom, zatrudnionym 

w zespołach szkolno-przedszkolnych oraz zespole szkół Gminy Prudnik (druk nr 396) przez 

Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Wiesław 

Zawiślak 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek 

 

e) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w zespołach szkolno-przedszkolnych i zespole szkół prowadzonych przez 

Gminę Prudnik (druk nr 397) 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska – Ozimek 

przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Edward Mazur zapytał o ile wzrośnie dodatek. 



17 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska – Ozimek 

odpowiedziała, że wzrośnie tylko dodatek funkcyjny dla dyrektorów placówek powyżej 12 

oddziałów. Wcześniej dodatek funkcyjny mógł zostać przyznany  w maksymalnej wysokości 

2500, aktualnie byłoby to 2700 brutto. Dodała, że regulamin uchwalany jest co roku, ponieważ 

związki zawodowe nie wyrażają zgody na uchwalenie regulaminu na czas nieokreślony. 

Radny Edward Mazur zapytał, czy gmina ma wpływ na wysokość wynagrodzenia nauczycieli 

stażystów, czy jest to zależne od MEN. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska – Ozimek 

odpowiedziała, że tabela ministerialna określa minimalne wynagrodzenie. Dodała, że jeśli 

gmina ma środki to może podnieść wynagrodzenia. 

Radna Aneta Samotus zapytała, od czego zależą stawki. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska – Ozimek 

odpowiedziała, że dodatek w gminie funkcjonuje od kilu lat i nie jest podnoszony, ponieważ w 

porównaniu z innymi miastami jest wysoki. Dodała, że w Gminie każdy wychowawca dostaje 

dodatek za wychowawstwo, natomiast w innych gminach jest on proporcjonalnie podzielony. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w zespołach szkolno-przedszkolnych i zespole szkół prowadzonych przez 

Gminę Prudnik (druk nr 397) przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Aneta Samotus 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w zespołach szkolno-przedszkolnych i zespole szkół prowadzonych przez 

Gminę Prudnik (druk nr 397) przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i 

Budownictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Leszek Czereba, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Wiesław 

Zawiślak 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek 

 



18 

 

7. Sprawy bieżące Komisji, zamknięcie porządku obrad. 

a) Wniosek formalny dot. zwolnienia z opłaty parkingowej pracowników socjalnych  

w godzinach pracy, zatrudnionych na terenie Gminy Prudnik. 

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek formalny dot. zwolnienia z opłaty parkingowej pracowników socjalnych  

w godzinach pracy, zatrudnionych na terenie Gminy Prudnik.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Leszek Czereba, Grażyna Hołda, Łukasz Karpowicz, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Aneta Samotus, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Fejdych, Paweł Licznar, Zygmunt Trojniak, Andrzej Włosek 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie zakończone. 

  

Przewodniczący Komisji  

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa  

Krzysztof Fejdych  

 

 

 

 

  

 

 

Przygotował(a): Irena Zioła  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


